

گرامیداشت روز پزشک در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری/مهدی صفری به مناسبت فرا رسیدن یکم شهریور ماه، زادروز تولد حکیم ابو علی سینا و روز پزشک از پزشکان مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی ارتش تجلیل شد.

سرتیپ ۲ستادعباسعلی اسدی فرماندهی مرکز آموزش ۰۷کازرون و حجت الاسلام عزیزرضایی رئیس عقیدتی سیاسی با حضور در مانگاه مرکز، این روز را به پزشکان تبریک گفتند.

سرتیپ ۲اسدی تلاش و خدمات پزشکان و کادر پزشکی ارتش را در دوران



دفاع مقدس، وصف ناشدنی خواند و گفت: این عزیزان دوشادوش رزمندگان حضور داشته و به همنوعان خود خدمت رسانی می کردند و بحمدالله پس از دوران مقدس هم توانسته اند با بهره گیری از تجربیات و تخصص خود نه تنها به کارکنان ارتش بلکه به شهروندان عزیز هم خدمت رسانی کنند و امروز بیمارستان ها و درمانگاههای ارتش با کلیه ی امکانات و تجهیزات روز و با پزشکان متخصص در خدمت مردم می باشند.

ایشان از سرهنگ دکتر یداله ایلانی و سرگرددندانپزشک محمد ترکشوند بخاطر راه اندازی کلینیک دندانپزشکی مرکز و ارائه خدمات مختلف دندانپزشکی به کارکنان نظامی و همشهریان کازرونی تقدیر و تشکر نمود.در پایان به ۴ نفر از پزشکان مرکز با اهداء لوح تقدیر و هدیه تجلیل بعمل آمد.

مسابقات شطرنج به میزبانی هیات شطرنج شهرستان

هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج در گروه رده سنی در سطح پایه به داوری ملیحه عابدی نمود این مسابقات با استقبال شطرنجبازان رده سنی و به منظور ارتقاء سطح شطرنج شهرستان از سنین پایه گذار شد.

در پایان رقابتهای رده سنی پسران محمدرضا آرزین، محمد حسین فراست مهدی جوکار و در رده سنی دختران آیدا مزارعی و زهرا جوویبار مقام های برتر را کسب نمودند و در رده سنی زیر ۸سال وحید مکبر و نجمه کشاورز مقام برتر پسران و دختران را کسب نمودند

راه اندازی سایت هواشناسی در مرکز بخش خشت در هفته دولت

سرویس خبری / سید علی هاشمی : در جلسه ای که با حضور مدیر کل هواشناسی استان فارس، مسئولین بخش، کارشناسان اداره کل هواشناسی،در محل سالن اجتماعات بخشداری تشکیل گرد، مهندس جامع مدیر کل هواشناسی استان قول مساعد داد که در هفته دولت سایت هواشناسی با اعتبار ۸۰۰میلیون ریال در مرکز بخش خشت راه اندازی شود.

در جلسه مذکور خلیلی باصری بخشدار خشت به ظرفیت ها و پتانسیل های منطقه خشت اشاره و بیان داشت که این بخش آخرین نقطه استان فارس و هم مرز استان بوشر واقع شده که به دلیل گرمای شدید هوا واینکه دمای هوای این منطقه با استان بوشر تفاوت چندانی ندارد لذا در ابعاد مختلف به خصوص کشاورزی وجودسایت هواشناسی می تواند گام موثری در برنامه ریزی بهتر و توسعه کشاورزی داشته باشد.

شایان ذکر است که زمین احداث سایت هواشناسی توسط شورای اسلامی شهر واگذار گردیده است.

کاهش ولتاژ برق در خشت، منجر به تعطیلی آزمایشگاه و دندان پزشکی شده است

سرویس خبری /سید علی هاشمی: طی بازدیدی که از سوی مسئولین بخش خشت از شبکه بهداشت و درمان صورت گرفت مسائل و مشکلات شبکه بهداشت موردبررسی قرار گرفت، در این بازدید که با حضور خلیلی بخشدار خشت، حمیدیه رئیس شورای اسلامی شهر خشت و سلیمانی عضو شورای اسلامی شهر خشت از جمله کاهش وافت ولتاژ برق، اشاره و بیان داشت این موضوع منجر به تعطیلی آزمایشگاه و دندانپزشکی شده است.

در ادامه خلیلی بخشدار خشت قول مساعد داد که از طریق فرمانداری و اداره برق شهرستان ظرف یک هفته این معضل مرتفع خواهد شد.

شایان ذکر است این بخش از توابع شهرستان کازرون در آخرین نقطه از استان فارس واقع شده که به دلیل گرمای شدید هوا و نیاز مبرم مردم به استفاده از امکانات سرمایشی می بایستی به این مهم توجه ویژه شود.

آگهی تغییرات شرکت ایوان رایان نیشابور سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۰۶۷۸
برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۷/۵/۱۹ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ نمود.
۱-رحیمه پیروی و مریم پیروی به ترتیب بعنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند
۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳- رضا رصاف بخش بعنوان رئیس هیات مدیره و عباس رصاف بخش بعنوان نائب رئیس هیات مدیره و احسان رصاف بخش به عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد واوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضا احسان رصاف بخش یا رضا رصاف بخش و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا احسان رصاف بخش و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
۴- آدرس مرکز اصلی شرکت از کازرون - خیابان قدس شمالی روبروی دبیرستان شهید جوکار به آدرس جدید کازرون خیابان قدمگاه جنب دفتر روزنامه طلوع کد پستی ۷۳۱۶۳۳۶۳۳ تغییر یافت و ماده مربوط به اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد. شماره: ۱۱۳۴۴- ۹۷/۵/۲۱ - ۱۳۹۸ م/ الف ۷۷۷۷
رئیس ثبت اسناد کازرون - محمدرضا دهقانی

کازرون

محمد صادقی نماینده مردم کازرون در مجلس:

تعرفه ی برق کازرون در خرداد و تیر طبق منطقه ۲ گر مسیری و در مرداد و شهریور بر اساس منطقه یک گر مسیری محاسبه خواهد شد



شروع می شوند، از جمله پروژه ی سد نرگسی که تلاش های زیادی لازم بوده ،پیگیری شده است که باانمام این پروژه مشکل دریاچه بریشان و پتروشیمی حل خواهد شد.

وضعیت شهرک های صنعتی در شهر کازرون، قانئیمه و بلاهه پیگیری شده است که روند اجرای آنها یا شروع شده و یا در شرف شروع شدن است.

نماینده مردم کازرون خاطر نشان کرد:مهمترین پیگیری در این مدت تعرفه ی برق شهرستان کازرون بوده، که با تلاش های فراوان مسئولین و پیگیری بنده در همین هفته از سوی هیئت دولت اعلام می گردد که طبق آن ماه های، خرداد،تیر، مرداد و شهریور که دو ماه اول منطقه ی دو گرمسیری و دو ماه دوم منطقه یک گرمسیری محاسبه می گردد و این خواسته ی به حق مردم شهرستان کازرون می باشد.

برگزاری جلسات بهداشتی ، سلامتی و روانشناسی در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری/مهدی صفری:بمنظور آگاهی وشناخت بیشتر سربازان و فراگیری آموزشهای موردنیاز برای زندگی آینده جلسه سخنرانی با حضور آقای قدرت اله محکم کارشناس ارشد روانشناسی اعزامی از سازمان بهزیستی استان فارس در حسینیه مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون برگزار گردید . در این جلسه آقای قدرت اله محکم در خصوص امید به آینده زندگی ، علل و عوامل اعتیاد به مواد مخدر و عواقب و عوارض مواد مخدر صنعتی به ایراد سخن پرداخت.

طرح اطعام ایتام و نیازمندان در دانشگاه پیام نور کازرون

طرح اطعام ایتام و نیازمندان در دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، هدف از این طرح که با همکاری کارمندان دانشگاه برگزار شد، شناسایی خانواده های نیازمند در سطح شهرستان و کمک به آنان می باشد. کارکنان دانشگاه با شور و اشتیاق از این طرح استقبال و کمکهای نقدی خود را به افراد نیازمند اهدا نمودند.

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره نگاهی به مدرسه راهنمایی داریوش مهد قهرمانان در حال ویرانی کامل

سرشناس

استادمحمد حسن مصلائی دبیر ورزش این آموزشگاه حق بزرگی بر ورزش شهرما



دارد که این چنین قهرمانانی را به جامعه ورزش معرفی نمود بزرگانی همچون :حسین محسنی (هندبال /تیم ملی کارگران کشور)رحیم برزگر (بهترین هافبک فوتبال کازرون وفارس قهرمان دوهای استقامت استان و تیروهای مسلح کشور) / داود توکلی (داوربین المللی هندبال ورئیس کمیته داوران هندبال آسیا وناظر ارشد فنی هندبال المپیک لندن و عضو کمیته شش نفر هندبال جهان)حسین استواری (کاپیتان فملی تیم هندبال شهرداری کازرون در لیگ بر تر کشور) / تیم فوتبال تاج سابق کازرون که همگی از تیم فوتبال همین مدرسه تشکیل شده ودر عرض ۵ سال با ۳ قهرمانی ودو نایب قهرمانی در باشگاه های کازرون خوش درخشیدند و بزرگان فراوان دیگری

گوشه ای از افتخارات ورزشکاران مدرسه داریوش

مدرسه داریوش بعد از ساعات رسمی آموزش نیز کامل در اختیار دانش آموزان و بچه های محل بوده به طوری که هیچگاه حیاط بزرگ این مدرسه را کسی خالی نمید حدی تابستان ها وهر روز علاقه مند به ورزش با تجمع در این مکان آموزشی استفاده بهینه از امکانات آن می کردند .

اما با فلول ورزش مدارس در کشور، شهرمانیز از این قاعده مستثنی نبود ودیگر خبری از ورزش و قهرمان پروری و ظهور پدیده نشد که نشد.

ای کاش مسئولان آموزش و پرورش به روال قبل برمی گشتند و اجازه استفاده از زمین های مدارس را به جوانان می دادند تا باز هم پدیده ای کشف می شد وبه جسم این ورزش بیمار روح تازه ای دمیده می شد.

این هم زمین ورزش مدرسه داریوش که بر اثر بی توجهی به این روز اقتاده این همان زمینی است که بزرگان زیادی به جامعه ورزش تحویل داده، به



عکس زیر نگاه کنید)

به امید احیای ورزش مدارس به سبک قبل.....

رئیس بنیاد شهید کازرون :

آزادگان کازرون از ۶ ماه تا ۱۰ سال در اسارت بودند

سرویس خبری / داود کشاورز- فاطمه شفاعت : در این مراسم ابتدا احدرضا زاده رئیس بنیاد شهید کازرون گفت: عملکرد آزادگان در مدت اسارت باعث شد که مردم ایران اسلامی به استقامت آنان افتخار کنند.

وی گفت: تعداد ۱۲۷ آزاده سرفراز تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران کازرون قرار دارند و از خدمات این نهاد بهره مند می شوند.

رضا زاده گفت: آزادگان کازرون از ۶ماه تا ۱۰سال در اسارت بودند. در ادامه حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون با قدردانی از استقامت و پایداری آزادگان در مدت اسارت گفت: روحیه انقلابی و مقاومت اسرای ایرانی، درس ماند گاری در تاریخ ۸ سال دفاع مقدس شد.

شایان ذکر است مسائل و مشکلات آزادگان مورد بررسی قرار گرفت.

افتتاح نمایشگاه عکس در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون

انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاداسلامی کازرون به مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر هم چنین روز جهانی عکاسی اقدام به برپایی نمایشگاه عکس نموده است.

در این نمایشگاه که از تاریخ ۹۷/۵/۲۸ با حضور حمیدرضا معرف سرپرست اداره و جمعی از هنرمندان افتتاح گردیده بیش از ۲۵ اثر با تکنیک سیاه و سفید و رنگی بمدت یک هفته برای بازدید عموم دائر خواهد بود.

ضمنا اسامی هنرمندانی که آثارشان در این نمایشگاه راه یافته در ذیل آمده است :

۱- علی گلچین ۲- محمد علی مرادی ۳- داریوش محمدی ۴- علیرضا اسد پور ۵- مریم حبیبی ۶- عبدالله حاجی پور ۷- حسین ابوالپور ۸- مریم حامدی ۹- شهرام آذرشیری ۱۰- فاطمه شنبه ای ۱۱- نگین جعفر پور ۱۲- درنا جعفر پور

پیروزی ۲بر صفر تیم فوتبال شهر داری یاسوج در مقابل تیم سیف آباد کازرون

سرویس خبری : حمیدرضا بنشکار- علیرضا گلچین:در یک بازی دوستانه بین دو تیم فوتبال سیف آبادنماینده کازرون و شهرداری یاسوج در مجموعه ورزش شهدای کازرون تیم سیف آباددر یک بازی جذاب و دیدنی و پا به پای تیم رقیب خود شهرداری یاسوج بازی کرد که در دو ضد حمله بازیکنان بزرگ تیم شهرداری یاسوج غافلگیر شدند.

لازم به ذکر است که تیم شهرداری یاسوج در لیگ دسته یک کشور و تیم فوتبال سیف آباد برای اولین بار در طول تاریخ کازرون در لیگ دو کشور با زحمت های شبانه وزی مهندس مجتبی شقیعی و هومان شقیعی توانسته اند با اخذ امتیاز پیام مخابرات شیراز به نام نماینده ی کازرون در لیگ دو کشور شرکت کنند.

جالب توجه این است که سرمربی کازرون در این بازی دوستانه ۹بازیکن بومی شهرستان به میدان آورد در صورتی که تیم رقیب خود شهرداری یاسوج فقط ۲بازیکن بومی در میدان دیده شد.

در پایان سر مربی تیم سیف آباداعلام نمود بنده از تمامی بازیکنان راضی هستم که انشالله با کمک هواداران عزیز و مسئولین و بازیکنان غیر تمند تیم همگی دست در دست هم خواهیم داد که یک تیم قدرتمند و یادست در لیگ دو کشور داشته باشیم.

اسامی تیم سیف آباد کازرون : حمید فریدونی - امین بنیادی - احمد بهنام مطلق - یونس زارع - حمید حیدری - محمد پور سواریان - عادل داودی- احد اسماعیل پور- اسماعیل شقیعی - رسول حسینی - صمد بهرروزی- فرید کاخ ساز- اکبر برزگر - احمدرضا دهقان - محمدرضا دهقان- مجید صالح- محمد عسکری- جواد هو شیار- حسن قاسمی - سید رضا علوی- هادی صالح - محمد شقیعی - سامان مختاری- شهرام اسکندری- به مرپیگری علی خسروی به سرپرستی هومان شقیعی و مجتبی شقیعی

۷۷۲۶	آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی	۱۳۹۶ م/ الف
	بدینوسیله به سید محمد رضا مرتضوی فرزند سید نوری ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۳۱۳-۹۷/۳/۱۳ در پرونده کلاسه ۹۰/۱۲۰۷ ش ۴ بخواسته مطالبه محکوم به مبلغ چهار میلیون تومان به انضمام کلیه خسارات قانونی در حق خواهان محمد ظاهر عرب و کیل خانم فاطمه لاری منفرد گردیده اید بلحاظ غیابی بودن رای صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.	
	رئیس شورای حل اختلاف ف شبیه چهارم- زمانی بخش	

۴۰۱ م/ الف	آگهی ابلاغ اجرائیه	
	بموجب اجرائیه شماره ۹۰/۳/۱۸ مورخ ۹۷/۵/۱۱ صادره از شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۱۳-۹۷/۳/۱۳ شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون قطعیته یافته محکوم علیه عزت الله اکست فرزند صفر محکوم است به پرداخت مبلغ سی میلیون ریال بابت اصل خواسته و هفتاد و چهار هزار ریال هزینه اداری و خسارت تأدیه از تاریخ ۹۰/۷/۱۵ تا روز اجرا و حق الوکاله وکیل در حق محکوم بعلاوه پرداخت نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت در حق محکوم له محمد علی نوروزی بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. رئیس شورای حل اختلاف ف شبیه پنجم	

۱۷۵۰	آگهی ابلاغ اجرائیه	
	بدین وسیله به ورثه ابراهیم طالب زاده فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۲۶۱۷۲ صادره از کازرون ابلاغ می شود بانک سپه شعبه مرکزی کازرون به موجب قرارداد مورخه ۸۵/۳/۶ مبلغ شانزده میلیون و هفتصد و پنجاه و چهار هزار و بانصد و پنجاه و چهار ریال اصل و مبلغ ۱۳۲۲۲۴۶ ریال سود و مبلغ ۲۸۳۵۳۱۸ ریال خسارت و از تاریخ ۹۰/۳/۲۱ روزانه مبلغ ۹۹۰۵ ریال به بدهی فوق افزوده میگردد علیه شما اقدام به صدور اجرائیه به کلاسه ۳۳۷/۲۷-۱۱۸۳۳-۱۱۸۳۳-۱۱۸۳۳ نموده است که پس از تشکیل پرونده در واحد اجرای اداره ثبت اسناد کازرون چون دیده و شناخته نشده اید و بانک بستانکار نتوانسته آدرس دقیق شما را معرفی نماید لذا حسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۹ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و تبصره آن مقرر گردید مفاد اجرائیه مذکور از طریق جراید انتشار یابد تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد و چنانچه اقدامی در جهت پرداخت بدهی مورث خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمائید برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت و طرف ده روز پس از انتشار آگهی عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد آگهی دیگری صادر نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۷/۶/۵ شماره: ۹۷/۵/۳۱-۱۱۹۵۵ م/ الف ۴۰۰	
	رئیس ثبت اسناد کازرون - محمد رضا دهقانی	